
LeaderFin s.r.o. 
Krakovská 1392/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 04440170 DIČ: CZ04440170 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 247761 
Telefon: +420 228 222 792; E-mail: info@pujckaplus.cz; Datová schránka: gqh9ppt 
 
(dále jen „Společnost“ nebo „Úvěrující“) 

 

Žádost o poskytnutí smluvní dokumentace 

Já, níže podepsaný/á: 

    Jméno a příjmení: ............................................................ 

    Rodné číslo: ............................................................ 

    Adresa místa trvalého pobytu (ulice, číslo popisné, PSČ, obec): ...........................................................  

    Adresa pro doručování: ............................................................ 

    Telefon: ............................................................ 

    E-mail: ............................................................ 

    Datová schránka: ............................................................ 

    Číslo smlouvy o úvěru (nebo smluv): ............................................................ 

tímto žádám Společnost o zaslání smluvní dokumentace týkající se výše uvedené smlouvy / smluv. 

 

Způsob doručení požadované dokumentace (označte jednu možnost): 

☐ E-mailem (nutno vyplnit e-mailovou adresu) *: ............................................................ 

☐ Datovou schránkou (nutno uvést ID DS) **: ............................................................ 

☐ Poštou (nutno vyplnit adresu, kam má být dokumentace zaslána) *: ………………………………………………………………. 

*Upozornění: Žádost musí být podepsána s úředně ověřeným podpisem žadatele. Bez ověření totožnosti nelze 

žádosti vyhovět. 

** V případě, že klient podává žádost prostřednictvím své datové schránky, není nutné přikládat úředně ověřený 

podpis — datová schránka slouží jako dostatečný prostředek identifikace žadatele. 

 

Klient bere na vědomí, že: 

Žádost bude vyřízena do 30 kalendářních dnů od jejího doručení Společnosti. 

Tato žádost slouží výhradně k uplatnění práva na poskytnutí smluvní dokumentace vztahující se ke všem 

úvěrovým smlouvám, které klient v žádosti výslovně uvede.  

V případě neúplných údajů nebo absence úředně ověřeného podpisu (žádost e-mailem nebo poštou) nebude 

žádost považována za platnou a nebude vyřízena. Žadatel bude o této skutečnosti informován. V případě 

opakovaných žádostí (šikanózního výkonu práva) může být požadován administrativní poplatek 500 Kč. 

V ………………………………, dne ……………………. 

............................................................ 

mailto:info@pujckaplus.cz

